

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Siedem firm chce kupić od MSP Hutę Zawiercie, Artgos i Krakszło

Cztery podmioty chcą kupić od 51 do 85 proc. akcji Zakładów Tworzyw Sztucznych Artgos SA z Brzozowa. Są to: Artgos GMP, Richter, Brasco Bartimpex - Holding Biopaliwowy oraz Marengo.

Oferty zakupu co najmniej 59,38 proc. Fabryki Luster Krakszkło złożył Pawłowski Bogdan - Firma Handlowo-Usługowa Bogi w Rzeszowie oraz Marian Gurgul. MSP przeprowadzi rokowania z potencjalnymi inwestorami, które dotyczyć będą dotyczyć ceny za pakiet akcji lub udziałów i programu rozwoju dla spółek. O wynikach przetargu MSP ma poinformować do 15 grudnia 2004 roku.

PAP

<http://laboratoria.net/home/10097.html>

Informacje dnia: [Rozpoczęło się odliczanie do Targów PCI Days](#) [Długoterminowe skutki COVID-19](#)

[Reakcje mieszkańców różnych krajów na wybuch wojny Niemcy otwierają Centrum Astrofizyki Prywatna misja na ISS wystartowała m.in. z polskim sprzętem do badania mózgu Prognozy wiosenne są dla synoptyków dużym wyzwaniem Rozpoczęło się odliczanie do Targów PCI Days Długoterminowe skutki COVID-19 Reakcje mieszkańców różnych krajów na wybuch wojny Niemcy otwierają Centrum Astrofizyki Prywatna misja na ISS wystartowała m.in. z polskim sprzętem do badania mózgu Prognozy wiosenne są dla synoptyków dużym wyzwaniem Rozpoczęło się odliczanie do Targów PCI Days Długoterminowe skutki COVID-19 Reakcje mieszkańców różnych krajów na wybuch wojny Niemcy otwierają Centrum Astrofizyki Prywatna misja na ISS wystartowała m.in. z polskim sprzętem do badania mózgu Prognozy wiosenne są dla synoptyków dużym wyzwaniem](#)

Partnerzy